

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: HT Motors Baltic OÜ

registrikood: 12027398

tänava/talu nimi, Laki tn 16
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10621

telefon: +372 51999799

e-posti aadress: info@htmotors.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 3 Varud	10
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 5 Laenukohustised	11
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 8 Osakapital	12
Lisa 9 Müügitulu	13
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 12 Tööjõukulud	14
Lisa 13 Seotud osapooled	14
Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva	16
Aruande allkirjad	17
Vandeaudiitori aruanne	18

Tegevusaruanne

HT Motors Baltic OÜ põhitegevusalaks 2021. aastal oli mootorsõidukite (ATV-d, mootorrattad, rollerid, elektritõukerattad), nendega seotud lisavarustuse ja varuosade import ja müük, hooldus ja remont. Eestis on ettevõtte esindussalongide nimi Veltmotocenter, koduleht on www.veltmotocenter.ee; HT Motors Baltic OÜ on ametlik esindaja mootorsõidukite kaubamärkidele Vespa, Piaggio, Aprilia, MotoGuzzi, Peugeot, Inokim, Velt Smart Scooter, Beta, Sherco, Odes, CFMoto, SuperSoco, Doohan, Kaabo ja Vsett. Lisaks pakutakse mootorsõidukitega seotud spetsiaalset sõiduvarustust. HT Motors Baltic OÜ teine tegevusvaldkond on vedelkütusega töötavad soojuskiirgur ahjud ja elektri- ja gaasitoitel terrassisoojendid. Samuti pakutakse portatiivseid tööstuslikke jahutusseadmeid ja järelteenindust. Esindatavateks brändideks on Weltem, Hipers ja Veltron. Uue tegevusalana on edukalt jätkunud kõrge kvaliteediliste keraamiliste söe grillide ja tarvikute import ja müük firmadelt Kamado Joe, Bastard ja Blacstone. Eelpool nimetatud tootegruppe müüakse ettevõtte kodulehtedel www.soojuskiirgur.ee ja www.grillikeskus.ee.

Ettevõttel on 2 esindussalongi, üks asub Tallinnas ja teine Tartus. Oleme kaasanud kollektiivi uusi töötajaid, kes on asunud tööle järelteenindusse.

2021. aasta oli majanduslikult üle ootuste edukas, ületasime nii ATV, kui ka elektritõukerataste müügiplaanid, jätkuvalt on kasvus järelteenindus ja selle kvaliteedi hoidmine on prioriteet. Samuti suutsime kasvatada Piaggio grupi brändide (Vespa, Aprilia ja MotoGuzzi) müüke. Ettevõtte otsustas müügimahtude kasvatamiseks kasutusele võtta demomootorrattad, millega on võimalus proovisõitu ning see tagas müügiedu. 2021. aastal suundusime Odes Industry ATV brändiga Baltikumi ja Soome turule, mis tuleneb Odes Industry eksklusiivsest distributsioonilepingust.

Ka grillide ja terrassisoojendite müügimahud ületasid ootusi ja eriti Lõuna-Eesti piirkonnas.

Finantsriskid

Oma igapäevases tegevuses puutub ettevõtte kokku erinevate riskidega, mille juhtimine on oluline ning lahutamatu osa ettevõtte äritegevusest. Ettevõtte võime identifitseerida, mõõta ning kontrollida erinevaid riske on oluliseks sisendiks kasumlikkusele.

Ettevõtte juhtkonna poolt on risk defineeritud kui võimalik negatiivne kõrvalekalle oodatavast finantstulemusest. Peamisteks riskifaktoriteks on tururisk (sh intressirisk), likviidsusrisk ja tegevusrisk. Intressirisk on eelkõige seotud kõrgete intressimääradega. Intressiriski mõju

ettevõttele analüüsitakse regulaarselt. Analüüsi käigus kaalutakse erinevaid võimalusi riskide maandamiseks. Sellisteks võimalusteks on refinantseerimine, olemasolevate positsioonide uuendamine ja alternatiivne finantseerimine.

Peamised finantssuhtarvud:

	2021	2020
Müügitulu (EUR)	5 850 799	3 189 884
Puhaskasum / -kahjum (EUR)	601 253	-140 894
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)	3,98	1,39

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

-Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	183 872	13 610	
Nõuded ja ettemaksed	47 829	151 421	2
Varud	1 252 274	615 317	3
Kokku käibevarad	1 483 975	780 348	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	19 118	10 128	
Kokku põhivarad	19 118	10 128	
Kokku varad	1 503 093	790 476	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	26 747	279 593	5
Võlad ja ettemaksed	398 593	283 394	6
Kokku lühiajalised kohustised	425 340	562 987	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	249 256	0	5
Kokku pikaajalised kohustised	249 256	0	
Kokku kohustised	674 596	562 987	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	8
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	224 677	365 571	7
Aruandeaasta kasum (kahjum)	601 008	-140 894	7
Kokku omakapital	828 497	227 489	
Kokku kohustised ja omakapital	1 503 093	790 476	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	5 850 799	3 189 884	9
Muud äritulud	11 240	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-4 935 253	-2 811 244	10
Mitmesugused tegevuskulud	-170 727	-405 846	11
Tööjõukulud	-122 851	-97 784	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-3 408	-1 411	
Muud ärikulud	-1 535	-2 924	
Ärikasum (kahjum)	628 265	-129 325	
Intressikulud	-25 920	-32 587	
Muud finantstulud ja -kulud	-1 337	21 019	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	601 008	-140 893	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	601 008	-140 893	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

HT Motors Baltic OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusperioodi pikkus on 01.01.2021-31.12.2021.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

- raha;
- lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu);
- lepinguline õigus vahetada teise osapoollega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (näiteks positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid);
- teise ettevõtja omakapitali instrument (näiteks investering teise ettevõtja aktsiatesse).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma bilansipäeva seisuga. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskonto jääki ja sularaha kassas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ning muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi võimaldamiseks viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varude inventuur viiakse läbi vastavalt vajadusele, kuid mitte vähem kui kord aastas. Inventuuri tulemuste aluse hinnatakse varude likviidsust ja vanust ning vajadusel korrigeeritakse varude saldosid bilansis.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad**Materiaalne põhivara**

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalsel põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud allahindlused.

a) Soetusmaksumus

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes perioodikuluna.

b) Kulum

Põhivara kulumit arvestatakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelt lineaarsel meetodil vara hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud arvele eraldi varadena, määraates neile eraldi kuluminormid vastavalt nende kasulikule elueale. Põhivara eeldatavat kasulikkust eluiga ja lõppväärtust inventeertakse igal aruandepäeval, hilisemate parenduste arvelevõtmisel ja muude oluliste muutuste korral.

Kui hinnang vara kasulikule elueale erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, siis muudetakse vara järelejäänud kasulikkust eluiga, millest tulenevalt muutub järgmistes perioodides varale arvestatav kulum. Kulumi arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutusele võetud ja lõpetatakse, kui lõppväärtus on võrdne jääkmaksumusega või vara lõplikul kasutusest eemaldamisel. Igal aruandepäeval hinnatakse kulumi arvestamise meetodi ja lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000**Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)**

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	5-7 aastat
Muud masinad ja seadmed	5-7 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise

intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavates summas, millest on maha arvestatud allahindlused, soodustused ja tagastatud kaubad.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Kulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad vähendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikele oleks teostatud ettevõttest väljamakseid. Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehingu mõju ettevõtte netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale).

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotmata kasumist väljamakstavaid dividendide maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab olulist mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmsid aruande kuupäeva, 31. detsember 2021, ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	31 087	31 087	
Ostjatelt laekumata arved	31 087	31 087	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1	1	4
Ettemaksed	14 962	14 962	
Muud makstud ettemaksed	14 962	14 962	
Muud lühiajalised nõuded	1 779	1 779	
Kokku nõuded ja ettemaksed	47 829	47 829	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	38 044	38 044	
Ostjatelt laekumata arved	38 044	38 044	
Ettemaksed	113 377	113 377	
Muud makstud ettemaksed	113 377	113 377	
Kokku nõuded ja ettemaksed	151 421	151 421	

Muude lühiajaliste nõuete all on kajastatud pangakaardiga laekunud müügiarved, mis majandusaasta lõpu seisuga olid veel pangakontole üle kandmata.

Ettemaksete all on kajastatud ettemakstud kindlustus, kontori tagatishraha ja muud ettemakstud kulud

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Müügiks ostetud kaubad	935 334	615 317
Ettemaksed varude eest	316 940	0
Kokku varud	1 252 274	615 317

Majandusaasta lõpu seisuga viidi läbi varude inventuur, mille käigus hindas juhtkond varude likviidsust ja vanuselist koosseisu.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	0	84 831	11 995
Üksikisiku tulumaks	0	696	810
Sotsiaalmaks	0	2 553	3 425
Kohustuslik kogumispension	0	133	172
Töötuskindlustusmaksed	0	186	237
Ettemaksukonto jääk	1		
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1	88 399	16 639

Vaata ka lisa nr 2 ja 6

Lisa 5 Laenukohustised (eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Veltron International OÜ	276 003	26 747	249 256		16,8%	EUR	31.12.2027	13
Pikaajalised laenud kokku	276 003	26 747	249 256					
Laenukohustised kokku	276 003	26 747	249 256					
	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
InvestHouse Pluss OÜ	154 000	154 000			10%	EUR	31.12.2022	
Veltron International OÜ	86 516	86 516			18%	EUR	31.12.2022	13
Finora Capital OÜ	18 027	18 027			18%	EUR	31.12.2022	
Muud	21 050	21 050			0%	EUR	31.12.2022	
Lühiajalised laenud kokku	279 593	279 593						
Laenukohustised kokku	279 593	279 593						

Laenukohustiste puhul on tegemist tagatiseta laenuodega.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	131 063	131 063	
Võlad töövõtjatele	9 475	9 475	
Maksuvõlad	88 399	88 399	4
Saadud ettemaksed	42	42	
Muud saadud ettemaksed	42	42	
Muud võlad	8 447	8 447	
Ostjatelt saadud ettemaksed	146 867	146 867	
Tagatisrahad	14 300	14 300	
Kokku võlad ja ettemaksed	398 593	398 593	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	224 972	224 972	
Võlad töövõtjatele	4 620	4 620	
Maksuvõlad	16 639	16 639	4
Saadud ettemaksed	354	354	
Muud saadud ettemaksed	354	354	
Ostjatelt saadud ettemaksed	16 509	16 509	
Tagatisrahad	14 300	14 300	
Komisjonimüük	6 000	6 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	283 394	283 394	

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	660 744	179 742
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	165 186	44 935
Kokku tingimuslikud kohustised	825 930	224 677

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	5 606 165	3 109 945
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	244 634	79 939
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	5 850 799	3 189 884
Kokku müügitulu	5 850 799	3 189 884
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mootorsõidukite, varuosade, lisavarustuse müük hooldus ja remont	4 416 731	2 456 580
Elektriliste kodumasinate müük	1 083 091	175 112
Sportitarvete müük	102 396	420 982
Grillide müük	248 581	137 210
Kokku müügitulu	5 850 799	3 189 884

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2021	2020
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	4 657 461	2 501 639
Transpordikulud	34 913	29 483
Laokulud	981	0
Garantiikulud	6 517	1 027
Hooldus ja remonditööd, kuluvahendid remonditöökojas	17 858	10 664
Alltöövõttud, projektijuhimine	3 104	4 027
Töövahendite, abitarvikute, kaitsevahendite kulu	5 702	4 446
Esinduspoodide rent, kommunaalid, hooldus ja sisustus	186 712	259 030
Muud põhitegevusega seotud materjalid ja teenused	22 005	928
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	4 935 253	2 811 244

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2021	2020
Ruumide rent (kontor, koolitusruumid)	5 482	0
Varakindlustus	651	1 851
Reklaam- ja turundus	81 268	40 863
Mitmesugused bürookulud	5 898	4 355
IT teenused, tarkvara litsentsitasud	8 178	12 365
Kodulehe arenduskulud	6 121	9 336
Pangateenused	8 856	6 158
Riigilõivud	1 720	0
Sisseostetud teenused	22 000	0
Autodega seotud kulud	27 840	54 306
Üüripindade renoveerimiskulud	0	270 702
Messi- ja lähetuskulud	1 590	5 910
Töötajatele tehtud erisoodustused ja arvestatud maksud	1 123	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	170 727	405 846

Lisa 12 Tööjõukulud (eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	91 880	73 100
Sotsiaalmaksud	30 971	24 684
Kokku tööjõukulud	122 851	97 784
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	7
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	8	6
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	0	1

Lisa 13 Seotud osapooled (eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Laenukohustised			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	26 747	86 516	5
Kokku laenukohustised	26 747	86 516	
Võlad ja ettemaksed			

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	3 388	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	3 388	0	

PIKAAJALISED	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Laenukohustised			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	249 256	0	5
Kokku laenukohustised	249 256	0	

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	31.12.2021	Lisa nr
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	86 516	189 487	276 003	5
Kokku laenukohustised	86 516	189 487	276 003	

MÜÜDUD	2021	2020
	Kaubad	Kaubad
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	421 249	21 538
Kokku müüdid	421 249	21 538

OSTETUD	2021	2020
	Kaubad	Kaubad
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	505 249	92 268
Kokku ostetud	505 249	92 268

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	0	12 600

HT Motors OÜ seotud osapoolteks on loetud:

1. Juhtkonnaga seotud ettevõtet Veltron International OÜ (2021. aastal) ja Linar Autorent OÜ (2020. aastal)

Aruandeperioodi tehingute selgitused:

1. Lühiajalised võlad ja ettemaksed - sisaldab võlg tarnijatele summas 3 388 eurot
2. Lühiajaline laenukohustis - sisaldab lühiajalist osa arvelduslaenu summas 26 747 eurot
3. Pikaajalised laenukohustis - sisaldavad arvelduslaenu pikaajalist osa summas 249 256 eurot.

2021. aastal ei ole juhatusele arvestatud tasusid.

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24. veebruaril 2022 alanud sõjaline konflikt Venemaa ja Ukraina vahel ei oma ettevõtte tegevusele otsest olulist mõju. Tulenevalt ebakindlast olukorrast ning selle kiirest muutumisest pole juhtkonnal esialgu võimalik anda usaldusväärset kvantitatiivset hinnangut konflikti mõju kohta ettevõttele.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

HT Motors Baltic OÜ (registrikood: 12027398) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HANNO VELT	Juhatuse liige	30.06.2022

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

HT Motors Baltic OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud HT Motors Baltic OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuses töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuses käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuses käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatuses põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt HT Motors Baltic OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anne Aigro

Vandeaudiitori number 50

Anne Aigro Audiitorühing OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 105

Tuisu tn 17-3, Tallinn, Harju maakond, 11314

05.08.2022

Audiitorite digitaalallkirjad

HT Motors Baltic OÜ (registrikood: 12027398) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNE AIGRO	Vandeaudiitor	05.08.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	224 677
Aruandeaasta kasum (kahjum)	601 008
Kokku	825 685
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	825 685
Kokku	825 685

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mootorrataste, nende osade ja lisaseadmete müük, hooldus ja remont	45401	4416731	75.49%	Jah
Elektriliste kodumasinade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47541	1083091	18.51%	Ei
Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47599	248581	4.25%	Ei
Sporditarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47641	102396	1.75%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Hanno Velt	37407060291	Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 51999799
E-posti aadress	info@htmoters.ee